П О С ТА Н О В Л Е Н И Е
IX съезда
Общероссийского союза
 «Федерация Независимых Профсоюзов России»
(Принято 8 февраля 2015 года)

О прекращении полномочий органов ФНПР

IX съезд Общероссийского союза «Федерация Независимых Профсоюзов России» постановляет:

В соответствии с пунктами 4, 5 статьи 14 Устава ФНПР прекратить полномочия органов ФНПР, избранных на VII съезде ФНПР.